受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：南市教課(二)字第1110267790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：轉知桃園市政府檢送該市大園國際高級中等學校（下稱大園

國際高中）「111學年度海外攬才子女專班招生簡章」，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府111年2月16日府教高字第1110035343號函辦

理。

二、大園國際高中入學說明會(暫定)：111年3月19日(六)9時至

12時。(因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情發展，入學說明會或

採線上方式進行，實際以大園國際高中校網公告為準。)。

三、旨揭簡章招生對象與報名相關事宜請參閱附件1、附件2，該

簡章業已公告於大園國際高中國際事務部網站，網址為http:

//www.dysh.tyc.edu.tw/ischool/publish_page/161/。

四、本案如有疑問，請洽大園國際高中詹蕙華小姐，電話：03-

3813001分機916。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民
中學

副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳俐蓉
電話：2991111分機1803
傳真：06-2982639
電子信箱：anassi@tn.edu.tw